
     Právní  subjekty vybrané na cenu SČS v Královéhradeckém kraji

                                  "SPOKOJENÝ  ZÁKAZNÍK  2018"

1

Jméno/Název: ŘEZNÍK - UZENÁŘ MAREŠ, s.r.o.

IČ: 64793532

Sídlo: Tyršova 35, 547 01 Náchod

Provozovna:

Činnost: Řeznictví a uzenářství

Ocenění za: Oblíbená řeznická prodejna v centru města s kvalitními výrobky zejména vlastní

produkce. Ocenění bylo uděleno již v roce 2010 a 2012.

2

Jméno/Název: N I V A s.r.o.

IČ: 60111445

Sídlo: Dolní Přím 2, 503 16

Provozovna:

Činnost: Výroba sýru

Ocenění za: Dlouhodobá výroba kvlaitního plísňového sýru Niva. Firma oceněna již v roce 2013.

3

Jméno/Název: JungBerg s.r.o.

IČ: 5262011

Sídlo: Dobrá Voda u Hořic 224, 507 73

Provozovna: Riegrova 619, 508 01 Hořice

Činnost: Pivovar

Ocenění za: Pivovar obnovil po několika desetiletích výrobu hořického piva, k propagaci svých

produktů i města realizuje prohlídky s degustací i postupné revitalizaci historické

budovy pivovaru. A podílí se na společenském vyžití ve městě.

4

Jméno/Název: Královéhradecká lékárna a.s.

IČ: 27530981

Sídlo: Veverkova 1343/1, 500 02 Hradec Králové

Provozovna: Rooseveltova 474, 544 01 Dvůr Králové nad Labem

Činnost: Lékárna

Ocenění za: Dlouhodobě oblíbená lékárna, ochotný, vstřícný a trpělivý personál.

5

Jméno/Název: Kamil Mach

IČ: 43467482

Sídlo: Na Zavadilce 787, 551 01 Jaroměř

Provozovna: prodejní stánek - Hradecká, 551 01 Jaroměř 

Činnost: Prodej zmrzliny



Ocenění za: Frekventovaně oblíbený stánek se širokou nabídkou zmrzliny.

6

Jméno/Název: Jan Mikeš

IČ: 68180225

Sídlo: Křenkova 592, 552 03 Česká Skalice

Provozovna:

Činnost: Prodej a servis jízdních kol

Ocenění za: Podnikatel úspěšně podniká v oboru opravy a prodeje jízdních kol již 20 let.

7

Jméno/Název: Květoslava Hejcmanová

IČ: 61191779

Sídlo: Rozběřice 49, 503 12 Všestary

Provozovna: Československé armády 216/41, 502 10 Hradec Králové

Činnost: Hodinářství

Ocenění za: Široký okruh zákazníků oceňuje zejména kvalitní opravy hodin a hodinek.

8

Jméno/Název: Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik

IČ: 24007

Sídlo: Náměstí Svobody 272, 542 25 Janské Lázně 

Provozovna: kavárna Kolonáda - náměstí Svobody 4, 542 25 Janské Lázně 

Činnost: Kavárna Kolonáda

Ocenění za: Kavárna poskytuje příjemné prostředí, hosté oceňují ochotný personál.

9

Jméno/Název: LK PLAST, s.r.o.

IČ: 64792731

Sídlo: Habřina 122, 503 03 Habřina

Provozovna:

Činnost: Vodoinstalatérství, topenářství, Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových 

zařízení a plnění nádob plyny.

Ocenění za: Dlouholeté kvalitní poskytování služeb ve vodoinstalatérství, topenářství a montáži,

oprav, revizí plynových zařízení.


